UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  14 /TB-MNTA              Giang Biên, ngày  25  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2023 ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

Kính gửi:

        - PHHS trường MN Tràng An;

 - CBGVNV trường MN Tràng An.

Căn cứ Công văn số 3009/SGDĐT- VP ngày 18/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội v/v nghỉ dịp Lễ Quốc khánh năm 2023 ngành Giáo dục và Đào

tạo Hà Nội .

       Trường Mầm non Tràng An thông báo tới Quý PHHS, CBGVNV lịch nghỉ

lễ cụ thể như sau:

Thời gian nghỉ lễ: Từ ngày thứ Sáu 01/9/2023 đến hết ngày thứ Hai

04/9/2023. Ngày thứ Ba 05/9/2023 các con đi học bình thường

       Kính đề nghị các bậc Phụ huynh học sinh lưu ý lịch nghỉ để chăm sóc các

con trong thời gian ở nhà chu đáo.

       Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Công khai website;

- Lưu VT (01)